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SCHIRMER

Gerate-Typ

Hubhodhe

Oberwagen Schwenkbereich
Tragféhigkeit

Tragfahigkeit be max. Hubhdhe
Tragféhigkeit bei max. Reichweite
Reichweite max.

Eigengewicht

Schubleistung

Antrieb

Fahrgeschwindigkeit

Tank Kraftstoff / Hydraulikol
Abmessungen Hbéhe GH
Abmessungen Breite GB
Kabinen-Breite KB
Spurbreite SP
Achsabstand

Lénge bis zum Vorderrad VL

Gesamtlange mit Geréatetréager GL

Bodenfreiheit BF
Abstltzbreite AB
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Telefon +49 | 731 | 966 39 0

SRT 3518
17,25 m
endlos
3500 kg
2000 kg
300 kg
15,18 m
12900 kg
7400 kg
Diesel 101 PS /75 kW
20 km/h
1251/2001
2,93 m
2,40 m
0,91 m
1,95 m
3,03 m
4,86 m
6,58 m
0,37 m
3,66 m
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600 kg
800
1500 kg
2000 kg
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SRT 4018
17.90 m
endlos
4000 kg
2700 kg
400 kg
15,00 m
13300 kg

Diesel

20 km/h
1301/1501
2,97 m
2,40 m
0,95m
2,40 m

6,75 m
0,34 m
3,98 m
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